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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   nº 4277/2022, de 23/11

 Categoría/s:   TAPICERA/O

Expte.: E7301 - 118/2022-1117124218

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 23 de Diciembre de 2022    se  aprobó la relación

provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de

exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación

de reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****3569* ALBERTO ALFONSO, TARA

****0579* ALONSO FERRERA, AIRAM

****1158* ALVAREZ FLORES, MOISES

****6429* ARIAS BAEZ, JAVIER

****0620* ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA

****0171* AZCUE ECHEVERRIA, UNAI

****9428* BARROSO VALLADOLID, ROBERTO

****5961* BUETAS MESA, ALBERTO FRANCISCO

****3480* CALIXTO PAEZ, EMILIANO PRIMITIVO

****2229* CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA

****3389* CASTILLA GONZALEZ, GELASIO

****6496* CORREA PEREZ, PABLO

****5613* DE LA ROSA FERNANDEZ, SANTIAGO

****3448* DE LEON BRITO, AYOSE

****7987* DE LEON BRITO, YASMINA

****3391* DELGADO YANES, CARLOS JAVIER

****3108* DIAZ AGUIRRE, DIEGO

****4016* DIAZ RIVERO, MATEO CIPRIANO

****4519* FERNANDEZ DE ARANGUIZ GONZALEZ, MAIDER

****6481* FERNANDEZ FRANCO, JOSE MANUEL

****2474* GARCIA AFONSO, MOISES ROBERTO

****1902* GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL

****1200* GONZALEZ ALONSO, CANDELARIA

****4181* GONZALEZ GONZALEZ, NAYADE

****3450* GONZALEZ HERRERA, RAQUEL

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO
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Categoría: TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****3223* HERNANDEZ GARCIA, DACIL

****2718* HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

****4352* HERNANDEZ LOPEZ, IVAN ISAAC

****4099* HERNANDEZ MARTIN, JESUS

****7593* HERNANDEZ VERA, VERONICA

****8377* HERRERA MARTIN, ANTONIO JESUS

****5187* JEREZ MEDINA, YERAY

****0023* LEON JIMENEZ, JUAN MANUEL

****2352* LOPEZ REJON, MARIA DOLORES

****3017* LORENZO GARCIA, ALEJANDRO

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****2547* LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL

****9832* MACHADO MARTINEZ, SONIA

****0234* MALPARTIDA ESPINOZA, JUSTINA

****6570* MENDEZ ALONSO, MARIA MERCEDES

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS

****7589* MORA QUINTERO, LUIS

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER

****3853* PADILLA PADILLA, RAMON

****3017* PANIZO ALAMO, HECTOR

****7460* PAPUC , VIOREL VASILICA

****4765* PEREZ HERRERA, AYTHAMI

****5354* QUINTANA ORTEGA, LUIS

****6766* REYES FUMERO, CHAXIRAXI

****4601* REYES IZQUIERDO, SAMUEL

****8736* RODRIGUEZ ARMAS, MARIA DOLORES

****1230* RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO
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Categoría: TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****6498* RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO CESAR

****3618* SALDARRIAGA DIAGO, LUIS ENRIQUE

****8390* SANCHEZ LEON, DAVID ABRAHAM

****6834* SANTOS DELGADO, JOSUE

****0162* SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA

****7499* VALENZUELA ARTEAGA, REBECA IRINA
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Categoría: TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3432* ALMEIDA LOPEZ, KEVIN MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5095* BARNES , KRISTINA SHAMAIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6565* BAUTE MORIN, JOSE BLADIMIRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4440* CORONEL FERRER, FREDDY ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7757* DIAZ ALBERTI, ESTHER MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3113* DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5067* DORTA EXPOSITO, CHRISTIAN JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3217* GARCIA DORTA, NESTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0613* LLUSIA LUIS, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2930* LOPEZ IBARRIA, ZAIR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6120* MARFIL RIOS, DACIL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5185* MARFIL RIOS, JOSE MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8501* MARTIN LORENZO, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7847* MORIN VERA, DULCE EMMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5514* MYERS MONTERO, ASHLEY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5002* NARANJO RIVERO, EVA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4431* PATURZO , ANIELLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2530* PEREZ RODRIGUEZ, AGUSTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1878* RIVERO ALVAREZ, AITOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7281* RODRIGUEZ GONZALEZ, JONATHAN JONAI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2938* SANDOVAL GOMEZ, ANTONIO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

III.1 III.2a) III.2b)

ALBERTO ALFONSO, TARA ****3569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALONSO FERRERA, AIRAM ****0579* 9,8867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 12,5267

ALVAREZ FLORES, MOISES ****1158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1883 0,0012 1,1895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 2,6000 3,7895

ARIAS BAEZ, JAVIER ****6429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA ****0620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0017 0,5693 0,5710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,2800 0,8510

AZCUE ECHEVERRIA, UNAI ****0171* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7630 0,7630 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 7,4000 8,1630

BARROSO VALLADOLID, ROBERTO ****9428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1972 0,1972 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0320 0,0320 0,2292

BUETAS MESA, ALBERTO FRANCISCO ****5961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1668 0,1668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,6468

CALIXTO PAEZ, EMILIANO PRIMITIVO ****3480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 1,9200

CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA ****2229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 0,2400

CASTILLA GONZALEZ, GELASIO ****3389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0560 0,0560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5920 0,5920 0,6480

CORREA PEREZ, PABLO ****6496* 0,4733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4733

DE LA ROSA FERNANDEZ, SANTIAGO ****5613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DE LEON BRITO, AYOSE ****3448* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LEON BRITO, YASMINA ****7987* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 2,6400

DELGADO YANES, CARLOS JAVIER ****3391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7828 0,7828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,8400 7,5000 8,2828

DIAZ AGUIRRE, DIEGO ****3108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ RIVERO, MATEO CIPRIANO ****4016* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5528 1,5528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5528

FERNANDEZ DE ARANGUIZ GONZALEZ, MAIDER ****4519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1435 0,1435 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2640 2,2640 2,4075

Final

                                                                                               Lista Provisional Supletoria

TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

II. 

FORMA

CIÓN 

II.I.1

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2.

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

TAPICERO/A (25/11/2022 - 12/12/2022)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

Apellidos y Nombre DNI
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FERNANDEZ FRANCO, JOSE MANUEL ****6481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,6522 0,7222 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 8,2000 7,5000 11,9722

GARCIA AFONSO, MOISES ROBERTO ****2474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ ALONSO, CANDELARIA ****1200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, NAYADE ****4181* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ HERRERA, RAQUEL ****3450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3195 1,3195 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0800 4,0800 5,3995

GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 8,3500

HERNANDEZ GARCIA, DACIL ****3223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0665 0,0665 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0665

HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DE LOS 

ANGELES ****2718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ LOPEZ, IVAN ISAAC ****4352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ MARTIN, JESUS ****4099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0523 1,0523 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7600 5,7600 6,8123

HERNANDEZ VERA, VERONICA ****7593* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7302 1,7302 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7302

HERRERA MARTIN, ANTONIO JESUS ****8377* 2,5333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5333

JEREZ MEDINA, YERAY ****5187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1538 1,1538 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2000 4,2000 5,3538

LEON JIMENEZ, JUAN MANUEL ****0023* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ REJON, MARIA DOLORES ****2352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 8,3500

LORENZO GARCIA, ALEJANDRO ****3017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0945 0,0945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0945

LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL ****2547* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MACHADO MARTINEZ, SONIA ****9832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400 2,2400 2,2400

MALPARTIDA ESPINOZA, JUSTINA ****0234* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1595 0,1595 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 7,5000 7,6595

MENDEZ ALONSO, MARIA MERCEDES ****6570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,6000

MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0863 0,0863 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4000 7,5000 7,5863

MORA QUINTERO, LUIS ****7589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2205 0,2205 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4640 5,4640 5,6845

PADILLA PADILLA, RAMON ****3853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1027 0,1027 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4640 5,4640 5,5667

PANIZO ALAMO, HECTOR ****3017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0665 0,0665 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,2265

PAPUC , VIOREL VASILICA ****7460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,2000

PEREZ HERRERA, AYTHAMI ****4765* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1563 0,1563 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1563

QUINTANA ORTEGA, LUIS ****5354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 0,9600

REYES FUMERO, CHAXIRAXI ****6766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2560 3,2560 3,2560

REYES IZQUIERDO, SAMUEL ****4601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 1,2800

RODRIGUEZ ARMAS, MARIA DOLORES ****8736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3558 0,3558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3558

RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO ****1230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315 0,0315 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315

RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO CESAR ****6498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

SALDARRIAGA DIAGO, LUIS ENRIQUE ****3618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0653 0,0653 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0653

SANCHEZ LEON, DAVID ABRAHAM ****8390* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS DELGADO, JOSUE ****6834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA ****0162* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200

VALENZUELA ARTEAGA, REBECA IRINA ****7499* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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